[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  27  октября  2016 г.

        № 426-II

	Об установлении размера арендной платы по договорам аренды с территориальным отделением № 3 г. Рязани Рязанской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 23.08.2016                № 03/1/1/2-05/1653-Ин, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Управления Федеральной антимонопольной службы по Рязанской области                      от 13.10.2016 № 4994, руководствуясь Положением о порядке управления                  и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума                         р е ш и л а:

1. Установить территориальному отделению № 3 г. Рязани Рязанской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» арендную плату за пользование нежилым помещением Н3 в многоквартирном доме лит. А, расположенным по адресу:                   г. Рязань, ул. 4-я Линия, д. 1, нежилым помещением Н4 в многоквартирном доме лит. А, расположенным по адресу: г. Рязань, Татарская ул., д. 17, общей площадью 208,3 кв. м менее суммы, указанной в отчетах независимого оценщика                             об определении размера месячной арендной платы, в размере 500 (Пятьсот) рублей 00 копеек без учета налога (НДС)  в месяц c 1 июня 2016 года сроком на 3 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                                      по экономическому развитию Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
PAGE
2